ioan. I. **I**n illo tempore. Uidit
ioanes iesum uenientē
ad se: et ait, Ecce agnus dei,
ecce qui tollit peccata mundi.
Et res. **Omel. lect. eius-
de uene. bede pbr̄i. Lec. ix.**

in cap. **I**oanes baptista et pre-
cursor dñi saluatoris,
ioan. I. quē diu venturū pplis p̄bo
mat. 3. pdicauerat, ip̄ziā uenietē ad
mar. 2. se, sicut ex lectiōe sc̄ti euāge-
luc. 3. lij fr̄es ch̄m̄i mō cū legere
audistis, mox digito demō-
strauit dicēs: Ecce agn̄ dei
ioan. I. ecce q̄ tollit pctā mūdi. **lc. x.**
eodem. **E**cce agn̄ dei, ecce inocēs
et ab oī pctō imunis: ut pote
q̄ os q̄dē de ossib̄ adā, et car-
nem de carne adā, sed nul-
lam de carne peccatrice tra-
xit maculam culpe. **Lec. xi.**

ioan. I. **E**cce q̄ tollit pctā mūdi. Ec-
ce iust̄ inter pctōres, mitis
inter ip̄ios: hoc est quasi agn̄
inter lupos apparēs, etiam
peccatores et impios iustifi-
cādi habet potestātē. **lc. xii.**

Quō aut̄ pctā mūdi tollat,
quo ordine iustificet ip̄ios,
I. pe. I. ap̄ls petr̄ ostēdit q̄ ait: Nō
corruptibilib̄ argēto vel au-
ro redēpti estis de uana ve-
stra p̄uersatiōe pat̄ne tradi-
tiōis, sed p̄cioso sāguie qua-
si agni icōtaminati et imacu-
I. cor. 6. 7. lat̄ uesur̄pi. Et i apocalyp̄si,
heb. 9. ioanes cuius est hoc euāge-
ioan. I. liū: q̄ dilexit nos inquit et la-
apoc. I. uit nos a peccatis nostris in
sāguine suo. **Secūdū Lucā.**

luc. 7. **I**n illo tpe. Factū est cū
mat. 3. baptizaret̄ oīs ppl̄s et

iesu baptizato et orate aptū mar. I
est celū: et descendit spūssct̄s ioan. I
corporali sp̄e sicut colūba in
ip̄s. Et vox de celo facta est:
Tu es fili⁹ me⁹ dilect⁹: i te cō-
placui mihi. Et ipse ies⁹ erat
icipiēs quasi ānoꝝ trigitauit
putabat̄ fili⁹ ioseph. Qui fuit
hely. Qui fuit mathath. Qui
fuit leui. Qui fuit melchi.
Qui fuit ianne. Qui fuit io-
seph. Qui fuit mathathie.
Qui fuit amos. Qui fuit nau
Qui fuit hely. Qui fuit nag-
ge. Qui fuit maath. Qui fuit
mathathie. Qui fuit semei.
Qui fuit ioseph. Qui fuit iu-
da. Qui fuit iohanna. Qui
fuit resa. Qui fuit zorobabel
Qui fuit salathiel. Qui fuit
neri. Qui fuit melchi. Qui
fuit addi. Qui fuit chosam.
Qui fuit helmada. Qui fuit
her. Qui fuit iesu. Qui fuit
heliezer. Qui fuit iori. Qui
fuit mathat. Qui fuit leui.
Qui fuit symeō. Qui fuit iu-
da. Qui fuit ioseph. Qui fuit
iona. Qui fuit eliachi. Qui
fuit melcha. Qui fuit mēna.
Qui fuit mathatha. Qui fuit
nathā. Qui fuit dauid. Qui
fuit iesse. Qui fuit obeth.
Qui fuit booz. Qui fuit sal-
mon. Qui fuit naason. Qui
fuit aminadab. Qui fuit arā
Qui fuit esrō. Qui fuit pha-
res. Qui fuit iude. Qui fuit
iacob. Qui fuit isaac. Qui
fuit abrahe. Qui fuit thare.
Qui fuit nachoz. Qui fuit se-
ruch. Qui fuit ragau. Qui
fuit phaleg. Qui fuit heber.

Dñica. j. post octa. epi.
Qui fuit chai- Bndict
Qui fuit arpharat. Qui quis deca
Qui fuit noe. Qui sp̄tina.
Qui fuit matu- camini m
Qui fuit enoch. Qui iesu dño
Qui fuit mala- O q
Qui fuit chamam. Qui rena mo
Qui fuit seth. Qui nes ppl̄
Qui fuit dei. Iesus di: i pacē
ip̄s sc̄o regressus pouibus
dane. Am̄. Te decet. ep̄p̄ba.
De q̄ ho. **In lau. a.** Ue
reiuuās saluatori ve
baptizati ut naturā q̄ cor
paq̄arecuparet. i cor
velit circum amictās
Surge il. **R.** Re-
Oēs de sab. **Ad**
p̄curator iohannes erul
dane baptizato dño fa
uobis tras erulatio: fa
ctiois n̄p̄ remissio san
ctiomas. ip̄s oēs clamem⁹
de q̄. **vii. col.** De q̄
Te qui i sp̄t igne
p̄siana pragia d̄p̄t re
oēs gl̄ificam⁹. **vii. Ad**
baptista p̄remiuit nō au
d̄p̄t sc̄t̄i b̄i. **Ar̄cē sed cla**
reiuuāre sc̄t̄ifica me salua
re. **Ad. vi. a.** Caput d̄aco
reiuuāre p̄ruit i iordāe flu
re. **Ar̄cē p̄t̄e d̄e scrip̄t.** **vii**
Ar̄cē. **Maḡn̄m̄ fieri d̄e**
Ar̄cē hodie q̄ creator oīs i ior
reiuuāre facinosa. **vii. Le**
Ar̄cē i d̄e. **Ad maḡ. a.**
fines om̄p̄ sc̄t̄ificati sūt r̄p̄o
reiuuāre gl̄ia oīs trap. **dan**
reiuuāre sūt saluatoris s̄i
Ar̄cē em̄ tūc oēm creaturā
reiuuāre. **vii. Sab. añ. i.**
Ar̄cē oct. epi. **Ad res. cp̄.**

In octava
 iesu baptizato
 est celum: et descendit
 corporali spe sicut columba
 ius. Et vox de celo facta
 est. Tu es filius meus dilectus
 placui mihi. Et ipse
 incipiens quasi anox
 purabat filius ioseph
 bely. Qui fuit mathathie
 fuit leui. Qui fuit
 fuit ianne. Qui fuit
 seph. Qui fuit mathathie
 Qui fuit amos. Qui fuit
 Qui fuit bely. Qui fuit
 ge. Qui fuit mathathie
 mathathie. Qui fuit
 Qui fuit ioseph. Qui fuit
 da. Qui fuit iohanna
 fuit refa. Qui fuit
 Qui fuit salathiel. Qui
 neri. Qui fuit melchiel
 fuit addi. Qui fuit
 Qui fuit helmadia. Qui
 ber. Qui fuit iesu. Qui
 heltezer. Qui fuit ioseph
 fuit mathathie. Qui fuit
 Qui fuit symeon. Qui fuit
 da. Qui fuit ioseph
 iona. Qui fuit eliacum
 fuit melcha. Qui fuit
 Qui fuit mathathie. Qui fuit
 nathanael. Qui fuit
 fuit iesse. Qui fuit
 Qui fuit booz. Qui fuit
 mon. Qui fuit naalon
 fuit aminadab. Qui fuit
 Qui fuit esro. Qui fuit
 res. Qui fuit iacob
 iacob. Qui fuit
 fuit abrahe. Qui fuit
 Qui fuit nachor. Qui fuit
 ruch. Qui fuit
 fuit phaleg. Qui fuit

Qui fuit sale. Qui fuit chai-
 nã. Qui fuit arphaxat. Qui
 fuit sem. Qui fuit noe. Qui
 fuit lamech. Qui fuit matu-
 sale. Qui fuit enoch. Qui
 fuit iareth. Qui fuit mala-
 leel. Qui fuit chainam. Qui
 fuit enos. Qui fuit seth. Qui
 fuit adã. Qui fuit dei. Jesus
 aut plen⁹ spũ sc̄to regressus
 est a iordane. Amē. Te decet.
Coll. De⁹ q̄ ho. In lau. a. Ue
 terē hoiez renouās saluator ve-
 nit ad baptis mũ vt naturã q̄ cor-
 rupta est, p̄ aquã recuparet: i cor-
 ruptibili veste circum amictās
 nos. **vii. cō. Surge il. R. Re-**
 gestharsis. **v. Oēs de sab. Ad**
bñ. a. Precursor iohannes exul-
 tat in iordane baptizato dño fa-
 cta est orbis terraz exultatio: fa-
 cta est pctõz nrõz remissio san-
 ctificãsaquas, ip̄s oēs clamem⁹
 miserere nobis. **vii. col. De⁹ q̄**
ho. Ad. j. a. Te qui i spũ r̄ igne
 purificashũana ptagia deũ r̄ re-
 dẽptorẽ oēs gl̄ificam⁹. **vii. Ad**
iii. a. Baptista ptremuit r̄ nõ au-
 det tãgere sc̄m̄ d̄i. N̄ticẽ sed cla-
 mat cũ tremore sc̄rificame salua-
 tor. **vii. Ad. vi. a.** Caput draco-
 nis saluator ptremuit i iordãe flu-
 mie, ab ei⁹ ptãte oēs eripuit. **vii**
Ad. ix. a. Magnũ mysteriũ de-
 clarãt hodie qz creator oĩz i ior-
 dãe expurgat facinorã. **vii. Le-**
tera sicut i die. Ad magt. a.
 Fõtes aquaz sc̄rificati sũt x̄po
 appente i gl̄ia orbis terraz. hau-
 rite aquas de fõte saluatoris sc̄-
 ctificauit em̄ nũc oẽm creaturã
 x̄p̄s deus nr̄. **viii. Sab. añ. j.**
do. post oct. epi. Ad ves. cõ.